
НОВИНАР/КА 

•  Објавен на 21.02.2025 
•  ЖЕНСКИ МАГАЗИН 
•  Активен до 20.03.2025 
•  Позиција: Новинар/Медиум 
•  Локација: Скопје 
•  Веб: zenskimagazin.mk 
•  Facebook: линк 

Бараме амбициозни, комуникативни, исполнителни и педантни личности, со желба и 

способност да работат во динамична работна средина. 

Заинтересираните кандидати треба да ги исполнуваат следните услови: 

• Да имаат завршено високо образование од областа на новинарството, 

комуникологијата, или јазични насоки; 

• Да имаат минимум 3 ( три ) години работно искуство како новинар. Предност ќе имаат 

кандидати кои имаат работено на деск; 

• Да имаат одлични комуникациски вештини, писмено и усно; 

• Способност за точно, навремено и објективно новинарско информирање; 

• Одлично познавање и применување на професионалните етичките стандарди во 

новинарската професија; 

• Одлично познавање на македонскиот литературен јазик и македонски правопис; 

• Одлично познавање на работа со компјутери; 

• Способност за работа под притисок и рокови; 

• Способност за работа во тим. 

• Пишување/преведување на статии, креирање и уредување на содржини,  

• Обработка на фотографии 

• Подготовка на материјали за објавите на сајтот 

• Координација за сменско работење  

 

Работното позиција предвидува ангажман за порталот www.zenskimagazin.mk: пишување 

новинарски текстови, пр текстови, спроведување на истражувања за потребите на објавите 

на сајтот, интервјуа на разни теми, со главен фокус на мода, настани, естрада и животен 

стил. 

 

За секој вработен следува приватно здраствено осигурување, годишен К-15 од 30.000 

денари и дополнителни бонуси за постигнати резултати. 

Сите заинтересирани кандидати може да испратат своја Кратка биографија (CV) на 

e-mail: marketing@faktor.mk   

Рок за аплицирање: 20.03.2025 
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